型冠狀病毒 (COVID -19)疫情（「疫情」）及中美貿易緊張局勢影響，本集團錄得

本公司權益持有人應佔未經審核虧損約 69.9百萬港元。於二零二零年下半

年，董事持續監察整體營商環境，並審視疫情對本集團各業務分部的財務及

營運狀況所造成影響。經董事會連番審視後，董事注意到疫情尚未受控，於

有效遏制疫情蔓延之前，預計營商環境仍然挑戰重重。

考慮到疫情對本集團正常業務運作可能造成的不利影響及高度不確定性，為

審慎起見，董事將本集團大部分財務資源預留作經營附屬公司的營運資金以

及償還債務。儘管如此，受上述突發情況（即未能於二零二零年下半年成功遏

止疫情）影響，原定撥作本公司營運資金的財務資源較預期更早耗盡。因此，

本公司目前迫切需要現金應付其持續營運需求。

基於上述原因，董事認為配售事項為本公司提供機會籌集額外資金，以滿足

其迫切現金需求並擴大本公司的股東基礎，而此舉可能有助提升股份流通

量，且與其他集資方式相比，配售事項所需時間較短及成本較低，亦不會產

生任何利息負擔。

– 6 –

董事會將持續監察本集團的財務及流動資金狀況。經評估配售協議的條款（包

括配售價及配售佣金）後，董事認為配售事項的條款屬公平合理，並符合本公

司及股東整體利益。

本公司於過去十二個月的集資活動

以下為本公司於緊接本公告日期前過去十二個月的股本集資活動概要：

公告日期 集資活動

所得款項淨額

（概約）

所得款項淨額

擬定用途

截至本公告日期

所得款項淨額

實際用途

二零二零年一月二十九日、

二零二零年二月三日及

二零二零年二月十九日

首次配售事項 41.4百萬港元 (i) 約 18 . 0百萬港

元用於本集團

現有電子產品

及相關供應鏈

服務業務；

(ii) 約 17 . 0百萬港

元用於本集團

房地產銷售供

應鏈服務業

務；及

(iii) 約 6.4百萬港元

撥作本集團一

般營運資金。

(i) 約 4.8百萬港元

已用於本集團

現有電子產品

及相關供應鏈

服務業務；

(ii) 約 6.5百萬港元

已用於本集團

房地產銷售供

應鏈服務業

務；及

(iii) 約 6.4百萬港元

已用作本集團

一般營運資

金。

於本公告日期，首次配售事項的未動用所得款項淨額約為 23.7百萬港元。除上述

者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何其他股本集資活

動。

– 7 –

對本公司股權結構的影響

以下為本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)完成後（假設所有配售股份已發行及配發，

且自本公告日期起至完成止本公司已發行股本概無變動）的股權結構：

主要股東名稱╱姓名 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 % 股份數目 %

Power Port Holdings Limited（附註
1） 75,817,000 17.72 75,817,000 14.76

Keywan Global Limited（附註2） 49,500,000 11.57 49,500,000 9.64

操隆兵先生（附註3） 428,000 0.10 428,000 0.08

Hearts Capital SPC -Hearts SP2

（附註3） 35,930,000 8.40 35,930,000 7.00

承配人 — — 85,580,000 16.67

其他公眾股東 266,283,570 62.21 266,283,570 51.85

總計 427,958,570 100.00 513,538,570 100.00

附註：

(1) Power Port Holdings Limited為於英屬處女群島註冊成立的公司，由楊長容女士全資擁有。

(2) Keywan Global Limited為於英屬處女群島註冊成立的公司，由何笑明先生全資擁有。

(3) Hearts Capital SPC -Hearts SP2為於開曼群島註冊成立的公司，由Hearts Capital (Asia) Limited全

資擁有，而Hearts Capital (Asia) Limited則由操隆兵先生控制 70%權益。操隆兵先生亦於

428,000股股份中擁有權益。長亞資產管理（香港）有限公司為Hearts Capital SPC -Hearts SP2的

投資經理，故根據證券及期貨條例被視為於Hearts Capital SPC -Hearts SP2擁有的股份中擁有權

益。

(4) 配售協議的條款規定，緊隨配發及發行配售股份後，獨家配售代理物色的承配人概不會成為

主要股東。

(5) 上表載列的若干百分比數字已湊整。因此，所示總計數字未必為之前數字的算術總和。

2. 更改首次配售事項所得款項用途

茲提述配售公告。

誠如配售公告所披露，首次配售事項的所得款項淨額（扣除首次配售事項的佣

金及其他開支後）約為 41.4百萬港元（「原始所得款項淨額」），本公司擬將 (i)其

中約 18.0百萬港元用於本集團電子製造服務業務； (ii)其中約 17.0百萬港元用